
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

                     MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
                                                  CONSILIUL LOCAL 

                                                                                       
 

    HOTĂRÂREA NR. 54 
  din 28 mai 2015 

 
cu privire la prelungirea duratei unui contract de închiriere şi a unui contract de 

dare în folosinţă gratuită pentru spaţii cu altă destinaţie decât locuinţă 
    
              Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa 
ordinară din 28 mai 2015; 

                  Având în vedere: 
               - Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 
înregistrată la nr. 9191 din 11.05.2015; 
        - Raportul Compartimentului spaţiu locativ, înregistrat la nr. 9192 din 
11.05.2015; 

                    - Raportul Direcţiei economice, înregistrat la nr. 9193 din 11.05.2015; 
        - Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
               - Solicitarea    Radioclubului   Y08KOR   -   Câmpulung   Moldovenesc, 
înregistrată la nr. 8487 din 30.04.2015; 
               - Solicitarea Clubului Sportiv Municipal Rarăul Câmpulung Moldovenesc, 
înregistrată la nr. 8796 din 06.05.2015; 
               În temeiul art. 36 alin. (2) lit. c), alin. (5) lit. b), art. 45, art. 47 şi art. 124 din 
Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare,   
 
                                                   H O T Ă R Ă Ş T E  
     
          Art.1.(1) Se aprobă  prelungirea duratei  contractului de închiriere pentru 
spaţiul cu altă destinaţie decât locuinţă, conform anexei nr. 1, până la data de 1 
noiembrie 2017.  
                   (2) Tariful de închiriere pentru spaţiul prevăzut la alin. (1) este de 0,5  
lei/mp/lună. 
              Art.2.-Se aprobă prelungirea duratei contractului de dare în folosinţă gratuită 
pentru spaţiul cu altă destinaţie decât locuinţă, conform anexei nr. 2, până la data de 1 
noiembrie 2017. 
              Art.3.-Anexele nr.1 şi nr.2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
      Art.4.-Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de 
specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.                    
                                                          
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

  Berențan Corneliu - Petru 

   Contrasemnează: 
 SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
 
 


